
 

Usnesení  
ze schůze shromáždění delegátů D-3/2018 BD Bystřice, která se konala dne 17. 12. 2018  

od 19.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Bystřice. 

 

Shromáždění delegátů 

I.  Bere na vědomí: 

1. Zpráva o činnosti kontrolní komise - usnesení č. 4. 
2. Zpráva o činnosti představenstva - usnesení č. 5a). 
3. Informace o proběhlé revitalizaci střech domů čp. 37, čp. 39 a čp. 41 – usnesení 12. 

 
II. Schvaluje: 

1. Program schůze – usnesení č. 1. 
2. Zapisovatele a ověřovatele schůze – usnesení č. 2. 
3. Stanovy BD Bystřice - usnesení č. 3. 
4. Čerpání rozpočtu za rok 2018 usnesení č. 6. 
5. Zřízení termínovaného účtu u J&T Banky ve výši 2,5 mil. Kč na 1 rok s úrokovou 

sazbou 1,4 % p. a. – usnesení č. 7. 
6. Návrh rozpočtu provozu družstva na rok 2019 s HV +1551 Kč.- usnesení č. 8. 
7. Navýšení poplatku na správu družstva na 295 Kč měsíčně - usnesení č. 9. 
8. Rámcovou smlouvu s Mgr. Žejdlovou  - usnesení č. 10.  
9. Stavební dozor pro další etapu v roce 2019 Ing. Kaplana za stejných finančních 

podmínek jako při stavbě v roce 2018 usnesení č. 12. 
 

III. Rozhodlo: 

IV: Ukládá: 

   A )  představenstvu: 

1. Jednat s městem Bystřice za účelem ukončení spoluvlastnictví v domě čp. 486 a 487 
v Bystřici dle předložených smluv a v domě čp. 501 a 502 formou vzniku členství města 
Bystřice v BD s družstevním podílem k bytům zvláštního určení – usnesení č. 5.  

 

    B )  delegátům: 

1. Ing. Novákovi a M. Pilátovi přepracování směrnice č. 14 do 28. února 2019 – usnesení 

11b). 

2. Informovat o jednání SD svojí samosprávu a seznámit členy se schválenými dokumenty. 

 

Schváleno  shromážděním delegátů  dne  17.12.2018. 

         Jana Součková 

            Předsedkyně BD Bystřice 


